岐阜県政記者クラブ加盟社各位

令和７年１０月２１日（火） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電 話 番 号

男女共同参画推進課
男女共同参画･

女性の活躍支援センター

成瀬

北川

内 線  70-2277

直 通  058-214-6431

F A X  058-214-6432

海津市

生活・環境課
地域コミュニティ係    池田  直 通  0584-53-3195

海津市で「男女共同参画セミナー」を開催します！（参加者募集）

 県では、県民の男女共同参画意識の高揚を目指し、身近な課題等をテーマに、個

人の意識啓発や人材育成、地域活動の活性化につながる取組みを、市町村と連携し

て実施しており、海津市にて下記のとおりセミナーを開催しますので、参加者を募

集します。

記

１ 日  時  令和７年１１月１２日（水） １４：００～１５：３０

２ 場  所  海津市役所 西館１階 大会議室

（海津市海津町高須５１５）

３ 内  容  「多様性を認め合う社会」を共に生きるためのレッスン

          ～キーワードは「想像力」と「エンパシー」～

        講師 岐阜大学 名誉教授 近藤
こんどう

 真
まさ

庸
のぶ

 氏

４ 定  員  ５０名（事前申込制、先着順）

５ 参加費用  無料

６ 申込方法  以下のいずれかの方法でお申し込みください。

        定員になり次第、受付を終了します。

１）申込フォーム https://logoform.jp/form/k95j/1265013

２）電話     ０５８４－５３－３１９５

６ 問合わせ  海津市役所 生活・環境課 地域コミュニティ係

        電話：０５８４－５３－３１９５

７ 主  催  岐阜県、海津市

 申込フォーム

https://logoform.jp/form/k95j/1265013